
                      

 

 

Otwock, 30.12.2024 r. 

EZP.270.73.2024 

Zamawiający 
Narodowe Centrum Badań Jądrowych 
05-400 Otwock-Świerk 
ul. Andrzeja Sołtana 7 
 
 

Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 

Dotyczy postępowania: Dostawa elementów komór próżniowych akceleratorów elektronów dla linii 
THz i UED (Próżnia 3) w podziale na 6 części 

 
 

I. Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przytacza treść pytań i udziela 
wyjaśnień na złożone pytania: 

 
Pytanie 1: 

Czy Zamawiający wydłuży termin składania ofert do 14.01.2024? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wydłuży termin składania ofert do 14.01.2025 r.. 

Pytanie 2: 

Czy w punkcie 1-5 Zamawiający ma na myśli parametr „kołnierz DN100CF obrotowy”? 

Odpowiedź: 

Tak 

Pytanie 3: 

Czy w punkcie 1-13 Zamawiający dopuści wymiar B= 88.392mm zamiast 84,4 mm±2.5 

mm? 

Odpowiedź: 

Tak 

Pytanie 4: 

Czy w pozycji 1-26 Zamawiający dopuści mieszek spawany krawędziowo o długości 

77.2mm (skompresowany) do 101mm (rozciągnięty) zamiast „80 mm ± …2.5 mm , z 

możliwością rozciągnięcia lub ściśnięcia o co najmniej 7 mm”? 

Odpowiedź: 

Tak 

Pytanie 5: 

Czy dla pozycji 1-34 Zamawiający dopuści długość mieszka w zakresie 64mm-75.4mm 

(ściśnięty/rozciągnięty), zamiast „62 ± …2.5 mm , możliwość rozciągnięcia lub ściśnięcia o 

conajmniej 7 mm” 



                      

 

 

Odpowiedź: 

Tak 

Pytanie 6: 

Czy w punkcie 1-58 Zamawiający dopuści mieszek o długości 254mm kompresowany o 

15%, ściągany o 10%, zamiast 240 mm ± 2.5 mm, możliwość rozciągnięcia i ściągnięcia o 

10% 

Odpowiedź: 

Tak 

Pytanie 7: 

Otwory przelotowe? 

Odpowiedź: 

Tak, otwory przelotowe w kołnierzach (niegwintowane)  

Pytanie 8: 

Czy w punkcie 1-71 Zamawiający dopuści długość mieszka w zakresie 35.6-47mm 

(ściśnięty/rozciągnięty), zamiast 40 ±2.5 mm, z możliwością rozciągnięcia lub ściśnięcia o 

co najmniej 7 mm 

Odpowiedź: 

Tak 

Pytanie 9: 

Czy Zamawiający dopuści, aby sterowniki z punktu 5b-5 nie miał możliwości połączenia 

szeregowego i 

stworzenia małej sieci sterowników silników krokowych z pozostałymi sterownikami? Ta 

pozycja naszej 

oferty jest produkowana przez innego producenta. 

Odpowiedź: 

Przed odpowiedzią na to pytanie prosimy o opis możliwego połączenia sterownika z 

serwerem sterującym (komputerem) 

Pytanie 10: 

Czy Zamawiający dopuści, aby sterowniki z punktu 5b-5 nie miał możliwości podłączenia 

hamulca? 

Odpowiedź: 

Tak 

Pytanie 11: 

Czy Zamawiający dopuści, aby sterowniki z punktu 5b-1, 5b-2, 5b-3, 5b-4, 5b-7 miały 

możliwości połączenia szeregowego i stworzenia małej sieci sterowników silników 

krokowych z pozostałymi sterownikami do 30 szt., pozostałe kontrolery sterujące 

poszczególnymi osiami muszą być podłączone w kolejną grupę. 

Odpowiedź: 

Czy w powyższym pytaniu miało być: „Czy Zamawiający dopuści, aby sterowniki z punktu 

5b-1, 5b-2, 5b-3, 5b-4, 5b-7 nie miały możliwości połączenia szeregowego”  

Przed odpowiedzią na to pytanie prosimy o opis możliwego połączenia sterownika z 

serwerem sterującym (komputerem) 



                      

 

 

Pytanie 12: 

Czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie wszystkich oferowanych okien z jakością 

wykonania Scratch-Dig na poziomie 20/10 zamiast 10/20? 

Odpowiedź: 

Tak 

Pytanie 13: 

Czy Zamawiający dopuści wytrzymałość pokrycia na naświetlanie na poziomie 1 J/cm2 

zamiast 10J/cm2 dla okien z punktów 1-74-2-okno LKRF, 1-74-2- okno bez pokrycia, 1-74-

2-okno MgF2, 1-74-okno 4, 1-75-okno 1, 1-75-okno 3. 

Odpowiedź: 

Tak 

Pytanie 14: 

Okna „bez pokrycia” oraz MgF2 w punkcie 1-74-2 są oknami bez pokrycia, stąd uznajemy 

wymagania dotyczące powłok w tym punkcie za niebyłe. 

Odpowiedź: 

Tak 

Pytanie 15: 

Czy Zamawiający dopuści zmianę współczynnika transmisji/współczynnika odbicia dla 

podanej długości fali: 

• Dla punktu 1-74-1 z 0.998 na 0.995 -Tak 

• Dla punktu 1-74-3 z 0.995 na 0.99 -Tak 

• Dla punktu 1-75-1 z 0.995 na 0.99 oraz wsp. odbicia R z 0.0025 na 0.005 - Tak 

• Dla punktu 1-75-3 z 0.995 na 0.9925 - Tak 

• Dla punktu 1-79 wsp. odbicia R z 0.0025 na 0.005 – Tak 

II. Na podstawie art. 137 ust. 1 i ust. 2 oraz w oparciu o art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (DZ.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający dokonuje 

zmiany treści SWZ w następującym zakresie: 

1. TOM I SWZ: 

a) Rozdział 1, pkt 19 „SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT” - pkt. 19.1 SWZ otrzymuje 
następujące brzmienie:  
„Oferty powinny być złożone za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 
14.01.2025 r. do godz. 10:00.” 

b) Rozdział 1, pkt 19 „SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT” - pkt. 19.4 SWZ otrzymuje 
następujące brzmienie:  
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.01.2025 r., o godz. 11:00 za pośrednictwem 
Platformy.  

c) Rozdział 1. pkt. 20 „Termin związania ofertą” - pkt. 20.1 SWZ otrzymuje następujące 

brzmienie:  

„Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia 13.04.2025 

r.” 



                      

 

 

2. Zamawiający w celu ujednolicenia zmian zamieszcza zaktualizowany Tom I SWZ pn. 

„Tom I SWZ – aktualizacja 30.12.2024 r.” oraz zaktualizowany Tom III SWZ pn. „Tom 

III SWZ – Opis przedmiotu zamówienia_aktualizacja 30.12.2024 r.” 

3. Powyższe zmiany powodują zmiany ogłoszenia o zamówieniu oraz stanowią integralną 

część dokumentacji postępowania (SWZ) i należy je uwzględnić podczas 

przygotowywania ofert. 

 

 

……………………………………………………….. 
(podpis Kierownika Zamawiającego 

lub osoby przez niego upoważnionej) 
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